

Referat fra styringsgruppemøte lavterskel-satsingen 03.10.2016

Tilstede: rådgiver Anne Mette Nerbøberg fra Fylkesmannen i Møre og Romsdal, pårørenderepresentant Turid Løvoll, avdelingssjef Manuela Strauss fra Psykisk helsevern barn og unge, seksjonsleder Berit Kalgraff frå Klinikk psykisk helsevern og rus (stedfortreder for seksjonsleder Kari Nesseth som er vikar i styringsgruppen for Ole Lorvik), koordinator for lavterskel-satsingen Mette Grytten

Meldt frafall: Klinikksjef Henrik Erdal frå Barne- og familieklinikken, samhandlingssjef Britt Valderhaug Tyrholm frå samhandlingsavdelingen, pårørenderepresentant Bente Hasle

- **Oppdraget fra Helsedirektoratet og Helse Midt-Norge**

Koordinator presenterte kort oppdraget og organisering av lavterskel-satsingen, se vedlagt presentasjon. Kommunene vil få tilbud om å delta med representant i styringsgruppen i tillegg til fylkesmannens representant. Brukerrepresentantene i styringsgruppen er pårørende og begrepet blir videre bli omtalt som pårørenderepresentant. I lokale team kan det være aktuelt å inkludere BUF-etat, dette må vurderes opp mot andre samarbeidsorgan. Det var ingen kommentarer til oppdraget fra direktør Espen Remme og funksjonsbeskrivelse til koordinatorstillingen.

- **Kort gjennomgang av handlingsplan**

Tidsskjemaet er fulgt til nå. Forslag til endring er at lokalt team Ålesund (Ålesund sykehus og Ålesund kommune) blir pilot for kartleggingen, se prosjektmandat for Idegruppen for kartlegging.

- **Status i arbeidet og hovedtrekk for 2016/2017**

- Styringsgruppen er etablert. På grunn av omorganiseringer blir dette en prosess også høsten 2016.

Alle de fire kommunene som er valgt ut til lokale team, er villig til å samarbeide. Det forventes likevel at arbeidet tilrettelegges etter ressurstilgangen i kommunene. Foreløpig er det vanskelig å se konturene av lavterskel-tilbudet/tilbudene i Møre og Romsdal, og derfor vanskelig for kommunene å vurdere ressursbruken. Det vil derfor gis jevnlig oppdateringer til kommunale ledergrupper.

- I juli ble det sendt invitasjon til masterstudier i Møre og Romsdal om forskning på satsingen. Det er særlig aktuelt å se på hva målgruppen selv ønsker av tilbud. Foreløpig ingen respons.
- Koordinator deltar i nasjonale nettverk for lavterskel-satsinger og i nasjonalt nettverk for barnekoordinatorer. Viktig med erfaringsdeling om tilsvarende satsinger i andre foretak. Det er også et samarbeid mellom koordinator for lavterskel-satsingen og barnekoordinator i Helse Møre og Romsdal.
- Det vil ellers etableres samarbeid med andre fag- og kompetansemiljø der det er sammenfallende interesser, f.eks. med Mission Possible, og Kompetansesenter rus – Midt-Norge om opplæringsprogrammet Tidlig Inn.

Telefon: Molde/Kristiansund: 71 12 00 00
Ålesund: 70 10 50 00
Volda: 70 05 82 00

Postadr: Postboks 1600
6026 Ålesund

Internett: www.helse-mr.no

E-post: postmottak@helse-mr.no

Org.nr: 997005562

- Koordinator har sendt forespørsel om taletid i Klinisk samhandlingsutvalg for barn og unge og Klinisk samhandlingsutvalg for føde og barsel. Det vil også bli sendt forespørsel om taletid i ulike lederorgan i foretaket.

- **Idegruppe for kartlegging**

Idegruppe for kartleggingen er etablert. Utfordringsbildet viser så langt at tjenestetilbudene er lite kjent for andre tjenester, vanskelig å fange opp familiene på et tidlig tidspunkt, behov for styrket samarbeid med legetjenestene, behov for styrket samarbeid mellom foretak og kommune, behov for styrket samarbeid mellom voksentjenesten og barnetjenestene, og behov for et større familieperspektiv. Idegruppen skal bistå med veiledning og praktisk hjelp for å skaffe oversikt over tjenestetilbudet til målgruppen og identifisere forbedringsområdene. Forslag til prosjektmandat gjelder for høsten 2016 og våren 2017. Ålesund kommune har gått med på å være med som pilot. Det er avgjørende at også Klinikk for psykisk helsevern og rus, og Barne- og familieklinikken deltar i kartlegging av tjenestetilbudene.

Styringsgruppen godkjente prosjektmandatet.

- **Økonomi**

Økonomirapport fra august viser en status på ca. 1.2 MNO. Mesteparten av brukte midler (ca 200.000 kroner) er benyttet til lønn for koordinator og studietur til Trøndelag for 12 personer fra Møre og Romsdal. Koordinator foreslår å benytte noen midler til innleie av legeressurs for å styrke og aktualisere fastlegenes engasjement. Styringsgruppen godkjente forslaget.

- **Møteplan for styringsgruppen**

Tirsdag 6.desember 2016 kl. 09.30 – 11.30

Tirsdag 7.februar 2017 kl. 09.30 – 11.30

Tirsdag 4.april 2017 kl. 09.30 – 11.30

Tirsdag 6.juni 2017 09.30 – 11.30

Ref. Mette Grytten

Telefon: Molde/Kristiansund: 71 12 00 00
Ålesund: 70 10 50 00
Volda: 70 05 82 00

Postadr: Postboks 1600
6026 Ålesund
Internett: www.helse-mr.no
E-post: postmottak@helse-mr.no

Org.nr: 997005562